PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИСАКЛИНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75 А, 8(84654) 2-18-02

Повторные выборы депутата Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино  муниципального района Исаклинский Самарской области первого созыва   по одномандатному избирательному округу № 3

18 сентября 2016 года

Р Е Ш Е Н И Е

№ 28                                                                                               от 13 июля 2016 года

О наделении членов территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района Самарской области с правом решающего голоса полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 16 статьи 29 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Исаклинского района Самарской области (далее – территориальная избирательная комиссия)

РЕШИЛА:

1. Уполномочить члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Семенова Дмитрия Николаевича на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 – 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Рекомендовать нижестоящим избирательным комиссиям принять решения о наделении соответствующих членов избирательных комиссий с правом решающего голоса полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях в рамках установленной компетенции.

3. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области и  на сайте Избирательной комиссии Самарской области «Вестник ИКСО» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в нижестоящие избирательные комиссии.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

С.А. Евграфова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

Л.А. Терентьева
PAGE
2